
 

_ PRÁvTvíODDELgNí IKEM l
“"““" "H“ """“" ' "_ T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Registr. I 117406 Í £0 Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

číslo ,

“'W‘K‘UPNfS LOUVA

uzavřená podle § 2079 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb._ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

 

  

Článek |.

Smluvnístrany

DATOR3 Services, a.s.

se sídlem Stýblova 253/13, Chodov, 149 CO Praha 4

zastoupená: Pavlem Kořenským, členem představenstva

bankovní spojení: Československá oachodní banka, a.s.

číslo účtu: 200235373/0300

IČO: 25788612

DIČ: C225788612

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6067

(dále jen „prodávajicí")

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29.května 2012,

v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4, 140 21

zastoupená: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

(dále jen „kupujici“)

Článek II.

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace dodávky prcstředků výpočetní techniky a souvisejícího zboží na

základě výběru dodavatele realizovaného pomocí elektronického tržiště Tendermarket pod

evidenčním číslem T004/20V/00006035, pod názvem „IKEM - Dodávka přenosných počítačů“.

Prodávající podpisem této smlouvy garantuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve

výzvě k podání nabídek k zakázce uvedené v odst. 1 tohoto článku.

Stránl-za 1 z 9



S
”

T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

Článek |||.

Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je posthná dodávka prostředků výpočetní techniky a

souvisejícího zboží realizované postupným plněním na základě dílčích výzev kupujícího, dle

výsledků veřejné zakázky uvedené v čl. II. Konkrétní specifikace předmětu plnění a jeho ceny jsou

uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zbcží na základě této smlouvy do místa dodání, jímž je

pracoviště Odboru informatiky, 4.p. místnost A4015, na adrese kupujícího.

Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží objednané na základě objednávky od prodávajícího

převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

V případě ukončení prodeje požadovaného zboží v české distribuci, může prodávající, po předchozí

domluvě s kupujícím, nabídnout alternativní náhradu v odpovídající kvalitě, stejných nebo lepších

parametrů.

Článek IV.

Kupnícena

Celková kupní cena veřejné zakázky činí 468.600,- Kč bez DPH. DPH bude připočtena v souladu

s obecně závaznými právními předpisy. Specifikace cen jednotlivých položek je uvedena v příloze

č. 1 této kupní smlouvy.

Kupní cena obsahuje i veškeré další náklady prodávajícího, jako například dopravné, balné,

pojištění, celní a daňové poplatky, poplatky za elektroodpad, autorské poplatky, náklady na

instalaci HW i SW, zaškolení obsluhy a další náklady prodávajícího.

Celkovou kupní cenu veřejné zakázky je možné překročit v souvislosti s navýšením odebraného

množství za dobu trvání zakázky, a to za oředpokladu zachování jednotkových cen nebo v

souvislosti se zvýšením DPH na základě p'ávního předpisu, který se bude na předmět této zakázky

vztahovat.

Článek V.

Doba a rm'sto plnění

Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě písemných výzev kupujícího. Výzva bude předána

prodávajícímu v pracovní dny a to písemnou formou prostřednictvím elektronické pošty. Výzva

kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu plnění do místa plnění nejpozději do 10 pracovních dnů

od vystavení výzvy kupujícím.

Místem plněníje pracoviště Odboru informatiky, 4.p. místnost A4015 na adrese kupujícího.

Prodávající se zavazuje předat předmět plnění kupujícímu kompletní a bez zjevných vad. Splnění

požadavků kupujícího daných výzvou k pcdání nabídek potvrdí prodávající prohlášením uvedeným

v předávacím protokolu ve znění: „Předmět plnění je kompletní a funkční a splňuje požadavky

výzvy k podání nabídek a výrobcem uváděné parametry"

Stránka 2 z 9



s
n
e
s
w
w
e

TOO4/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

Článek VI.

Platební podmínky

Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu), který předá kupujícímu spolu se zbožím.

Splatnost faktur je stanovena na 60 dní od data jejich doručení kupujícímu.

Úhradu za dodané zboží provede kupující v české měně.

Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohové platby.

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, které jsou

stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na faktuře bude uvedeno

také číslo smlouvy, bude-li je obsahovat.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve

smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani u přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a že číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém

dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně

prodávající uveden jako nespolehlivý plátce. nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle

předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka

rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o

DPH.

Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani

z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňcvém dokladu označení peněžního ústavu a číslo

bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena

platba. Pokud tak neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet nebude uveden

vregistru zveřejňovaném správcem da'iě, strpí, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí,

odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo

chybí ve faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn

fakturu vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen

vystavit fakturu novou. Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího

doručení kupujícímu.

Článek VII.

Dodací a servisní podmínky

Každé zařízení (vyjma komponentů a příslušenství) bude označeno štítkem s výrobním nebo

servisním číslem.

Záruční doba pro předmět plnění činí 60 měsíců od předání předmětu této smlouvy do místa

plnění.

Kupující požaduje od prodávajícího plný záruční a pozáruční servis na dodané zařízení. Servis

zařízení je realizován autorizovaným servisním střediskem výrobce, technickou podporu a servis

zajištují pracovníci výrobce. Prodávající ncá po./innost uhradit kupujícímu nutné náklady, které mu

vznikly v souvislosti s uplatněním oprávněných práv z odpovědnosti za vady.

Prodávající prohlašuje, že jím nabízené a dodávané výrobky splňujíveškeré požadavky na zdravotní

nezávadnost a bezpečnost dle zák. č. 102/20C1Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, event. dalších

platných zákonů a předpisů, a že byla přezkoumána jejich shoda podle zák. č. 22/1997Sb., o

technických požadavcích na výrobky. Prodávaicí si je plně vědom své právní i věcné odpovědnosti

za škodu vzniklou kupujícímu v případě, že uvedl nepravdivé údaje.

Stránka 3 z 9



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

Článek VIII.

Sankce

V případě, že prodávající nedodrží dobJ plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny z nedodeného zboží za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující prodávajícímu

úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezap acené částky za každý den prodlení.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku.

Článek |x.

Platnost smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinncsti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 3L0/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů, pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávajícíje v prodlení s plněním o více

než 60 dnů.

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 30

dnů po uplynutí doby splatnosti.

Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určito.: do 31. 12. 2020, nebo do vyčerpání maximální částky

uvedenou v článku IV odstavec 1. K ukončení Smlouvy dojde na základě jedné ze skutečnosti podle

předchozí věty, a to podle té, která z nich nastala dříve.

Článek X.

Zvláštní ujednání

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dodávky dnem převzetí zboží v místě plnění dle

článku V. odst. 3 této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že věcné plnění smlo.1vy nemá právni ani faktické vady a není zatíženo

právy třetích osob.

Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními

občanského zákoníku. Smluvní strany výslovrě vylučují použití § 1726, § 1728, § 1729 a § 1751

občanského zákoníku. Ve vztazích mezi stra'iami vyplývajících ztéto smlouvy nemá obchodní

zvyklost přednost před ustanoveními zákona, _lež nemají donucujici účinky.

Prodávající se nemůže dovolávat svých obecných dodacích, servisních či jiných obchodních

podmínek nebo obdobných podminek suododavatelů.

Pozbude-li některé z ustanovení této smlo.1vy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.

Neúčinné ustanovení se nahradí pomoci písemného dodatku ktéto smlouvě takovým

ustanovením, které odpovídá nebo bude co nejblíže původnímu záměru ve věcném i ekonomickém

smyslu.

Obě strany se dohodly, že veškeré případné soory, vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, budou

řešeny jednáním na úrovni statutárních zástupců smluvních stran. Nedojde-Ii k dohodě, bude

případný spor mezi smluvními stranami postoupen obecně příslušnému soudu.

Pohledávky vyplývající z této smlouvy může p'odávajíci převést na jinou osobu jen s předchozím

písemným souhlasem kupujícího.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této

Smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu na webových stránkách

kupujícího (www.ikem.cz).

Stránka 4 z 9



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

9. Pokud je součástí předmětu smlouvy dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv však výhradní a přenosné, právo užívat tyto softwarové

produkty na výrobku, se kterým byly dodány, v nezměněné formě a pro účely uvedené v popisu

produktu. Softwarové produkty a ktomu patřící dokumentace nesmí být postoupeny třetím

osobám. Kupující nesmí programy kopírovat, zpětně vyvíjet nebo zpětně překládat ani vyjímat

jednotlivé části programu. Veškerý software. který je součástí dodávky, musí prodávající uvést

v nabývacích dokladech a musí zde být vypsána verze, jazyková mutace a typ dodávané softwarové

licence.

10. Úplata za užívání softwaru poskytnutého spředmětem smlouvy je obsažena vkupní ceně

předmětu plnění.

Článek XI.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno

vyhotovení.

2. Jakékoli změny, dodatky či doplnění této smlouvy musí být učiněny písemně, být číslovány,

datovány a schváleny podpisem obou smluvních stran. Integrální součástí této smlouvy jsou

přílohy, které budou takto označeny a podepsány oběma stranami s uvedením data.

3. Obě smluvnístrany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich vůli a podepisujíji nikoli vtísni nebo

za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a

na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek xu.

Přílohy

1. Specifikace předmětu plnění a jeho cena.

V Praze dne 1. 9. 2020 V Praze dne .......?1ÍJ97Ú7U

Prodávající:

DATOR3 Services, a.s.

    
Ing. Michal Stiborek, MBA

člen představenstva ředitel

Pavel K0 'enský

Stránka 5 z 9

 



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě

Specifikace předmětu plnění a jeho cena

Smluvní strany:

1. DATOR3 Services, a.s.

se sídlem Stýblova 253/13, Chodov, 149 CO Praha 4

zastoupená: Pavlem Kořenským, členem představenstva

bankovníspojení: Československá oachodní banka, a. 5.

číslo účtu: 200235373/0300

IČO: 25788612

DIČ: C225788612

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6067

a

2. Institut klinické a experimentální medicínv

se sídlem Vídeňská 1958/9, Praha 4, 140 21

zastoupená: Ing. Michal Stiborek, MBA, ředitel

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 42334041/0710

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

1. Účel přílohy

'čeIem této přílohy je vymezení specifikace a ceny jednotlivých položek plnění smlouvy.

2. Předmět smlouvy a smluvní cenv

2.1. Plnění předmětu smlouvy sestává z dodávky zboží dle následující detailní specifikace:

 

NTB STD 15

Dell Latitude 3510 - 15 ks

L338:BVBM Integrated Intel UHD for 10th Generatior Intel Core i3—10110U

71 379-BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver) i 7

1 379-BDTU 10th Generation Intel Core i3-10110U (2 Core, 4M cache, base 2.1GHz, up to 4.1GHz)

1 391-BFEH 15.6" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Tmcrophone

1 346-BGIN Power Button with Touch Fingerprint Reader

1 320—BDSQ 15.6" LCD Display Back Cover, WLAN

EZl—BFKI Latitude 3510 Bottom Door Included

i370-AFEE 16GB,1X16GB, DDR4 Non-ECC

71 400-BKIE 256GB PCIe NVMeCIass 40 M2 SSD

1 450—ADTR 65 Watt AC Adapter *

1 450-AAOR European Power Cord

71 451-BCPS 4 Cell 53Whr ExpressChargeane Ba7ttery „

lSSS-BFNI Intel Wí-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz — Bluetooth 5.1 7 7

1 555-BFSF WLAN Driver Intel AX201, CML/9260, KBL—R (with Bluetooth) * 77‘

 

  

  

 

  

 

   

 

  

    

 

 

Stráni-za 6 z 9



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

 

_1 556-BBCD No Mobile Broadband Card

1 583—BFOflternal Grey Czech/Slovakian QwertzBizklitflboard

17658-BBRB Waves Maxx Audio

1 658-BDVK Dell Power Manager

1 658-BEOK Dell SupportAssist OS Recovery Too

3 658—BEQP Dell Optimizer

1 525-BBCL SupýportAssist

1 700-10566 Producer Recycling Fund Contribut on

1 430-XXYG NoResource DVD/ USB

1 619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech

1 658-BETE Software Driver

17650—AAAM No Anti—Virus Software

1 709-17125 1Y Collect and Return Service _

1 865-87548 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgradeý

18657-87563 Y2-5 ProSupport and Next Business Day Dnslte Service Extension

17711—1000975Yr Data Protection — Keep Your Hard Dr ve

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

NTB STDl4

=Bell Latitude 3410 - 2 ks _

1 338-BUZW Integrated Intel UHD for 10th Generation Intel Core i5-10210U

1 379—BDTO EPEAT 2018 Registered (Silver) _ _ i

1 379-BDZM 10th Generation Intel Core i5-10210U (4 Core, 6M cache, base 1.66Hz, up to 4.26Hz)

_1 391—BFDU 14" FHD (1920x 1080) Anti—Glare Non—Touch, Camera & Microphone, WLAN capable

1 346-BGJF Touch Fingerprint Reader in Power Buttor

1 321—BFKC Latitude 3410 Bottom Door Included

1 370—AFEE 16GB,1X16GB, DDR4 Non—ECC

1 400—BKlE 25668 PCIe NVMeCIass 40 M.2 SSD

1 450—ADTR 65 Watt AC Adapter i

’71 450-AAOR European Power Cord ;

1 451-BCPS 4 Cell 53WhrĚŠ<pressCharge Capable Battery

1 555-BFNI Intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.1lax 160MHz + Bluetooth 5.1

1 555-BFSF WLAN Driver Intel AX201, CML /9260, KBL-R (with Bluetooth

1 556-BBCD No Mobile Broadband Card

1 583-BFTO Internal Grey Czech/Slovakianpwertz Backlit Keyboard

ÉS-BBRB Waves Maxx Audio *

gs-BDVK Dell Power Manager

1 658—BEÍOK Dell SupportAssist OS Recovery Tool

1 658-BEQP Dell Optimizer *

1 525-BBCL SupportAssist

1 700-10466 Producer Recycling Fund Contribution

1 430-XXYG No Resource DVD / USB

l619-AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech

_1 658-BCÚV Dell Developed Recovery Environment

É8-BESQ Additional Software (Latitude 3410)

' 1 650-AAAM No Anti-Virus Software

1 709-17125 1Y Collect and Return Service

1 865—87548 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

365—87563 Y2—5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

V1771 1—10009 5Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive

1 712-10577 Declined Accidental Daageřoffer

 

 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

   
  

   

  

 

 

 

 

  

 

 

   

 
 

  

 

 

 

   

    
k, _ —l

Stránlza 7 z 9



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

i NTB PRE 14

l Dell Latitude 5411 MLK XCTO - 4 ks 7 7 7

l 1 33§-BUWQ |nte|(R) UHD7Graphics with Thunderbolt for Intel 10th Gen Core i7-10850H

l 1 379-BDZB EPEATgs Registered (Gold)

' 1 391-BEZT 14" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non—Touch, 220nits

| 1 346-BGEG Dual Pointing, Touch Fingerprint Reader, Thunderbolt(TM) 3

71 320-BDSI LCD back cover for Latitude 5411, WLAN/WWAN Camorced Polymer

717321-BFJB Latitude 5411 Bottom Door

l325-BDRZ RGB Cam/Mic Bezel with Dell Privacy Shutter

17370-AFEE 16GB,1x16GB, DDR4 Non-ECC 7

i400-BECZ M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive

1 450-AAEL E5 European Power Cord

1 451-BCKB 4 Cell 68Whr ExpressCharge CapablgBattery

1 492—BCWW 90W 7.4mm7EP7EAT adapter

1 555—BFNI Intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.0

1 555-BFNX intel AX201 2x2 + Bluetooth 5.1 Driver

71 556—BBCD No Mobile Broadband Card ,

1 583-BFJU Dual Pointing Czech/Slovakian Backlit Keyaoard

1 700-10466 Producer Recycling Fund Contribution

fl30—XXYG No Resource DVD / USB

1 619-AIQE Windows 107Pro (64Bit) Czech

* 1 631-ACLC No Out-of-Band Systems Management - vPro Disabled

‘ 1 658—BESG Dell Applications for Windows 10

1 650-AAAM No Anti—Virus Software

1 709—16266 lY Collect and Return Service

{865—72487 1Y ProSupport and Next Business Day Onsite Service Upgrade

17865—72510 Y2—5 ProSupport and Next Business Day Dnsite Service Extension

1 711—10009 5Yr Data ProtectRJn — Keg) Your Hard Drive

  

 

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

  

  
 

  

_ Ultrabook 13

Latitude 7310, CTO - 2 ks

ÉB-BVGN Intel integrated UHD Graphics 620, i7-106104-Corm

1 379-BDZB EPEAT 2018 Registered (Gold)

1 331-BFFW Laptop, 13.3" FHD (1920 x 1080) AG, SLP, 2.7mm HDCam/Mmon-

,TouchNon—Touch 7 7 7 7

,1 346-BGHH Touch Fingerprint Reader in Power Button, Thunderbolt 3, Aluminum

717321-BFLC Door Bottom, Aluminum, WLAN, no, i5-4G, FHD

1 370-AFMH 16GB, 2666 MHz, DDR4, Integrated

1 400-BDKQ M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive

_ 1 450-AAOR European Power Cord

1 451-BCPW 4 Cell 52WHr Express7Charge Capable Batiery

1 389-DPGO FCC Label

1 492—BCXP 65W Type-C Epeat Adapter 7

ÉS-BFVZ Intel Wi-Fí 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz + Bluetooth 5.0

71 555-BFTY intel Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.1lax 160M Hz + Bluetooth 5.0 Wireless Driver

1 556—BBCD No Mobile Broadband Card

1 583-BGNN Internal Czech/Slovakian Qwerty SirgIe-Pointing Backlit Keyboard

1 65%Waves Maxx Audio

_17658—BDVK Dell Power Manager 7

1 658-BEOK Dell SupportAssist 05 Recovery Tool

71 658-BEQP Dell Optimizer

‘717658-BESK System Driver, Latitude 7310

1 525-BBCL SupportAssist

   

  

 

 

 

 

 

  

    
Stránka 8 z 9



T004/20V/00006035: IKEM - Dodávka přenosných počítačů

Veřejná zakázka podlimitní: PZ-2020-0000656

 

; 1 700-10466 Producer Recycling Fund Contribution

1430-XXYG No Resource DVD/ USB i

:1 619—AIQE Windows 10 Pro (64Bit) Czech

1 620-AALW OS-Windows Media Not Included

'1 650-AAAM No Anti-Virus Software

1 709-18304 3Y Basic Onsite Service

1 199-13940 3Y ProSupportand Next Business Bay Onsite Service Upgrade i

1 199-13942 Y4-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service Extension

[ 1 711-10034 5Yr Data Protection- Keep Your Hard Dr ve

 

 

   

 

  

  

2.2. Cena jednotlivých položek

 

 

 

  

       

Název položky Cena za ks bez DPH Částka DPH Celkem za ks s DPH

NTB STD 15 ., v v
Dell Latitude 3510 16.800; Kc 3.528; Kc 20.328; Kc

NTB STD 14 „ „ „
Dell Latitude 3410 19.530; Kc 4.095; Kc 23.595; Kc

NTB PRE 14 „ „ „
Dell Latitude 5411 28.830; Kc 6.048; Kc 34.848, Kc

ULTRABOOK 13

. I - ' . ,- ' . ,- K", Latitude 7310 31 230, Kc 6 552 Kc 37 752 c

2 i. DEL 2820
V Praze dne 1. 9. 2020 V 3raze dne .................................

Prodávající: Kupující:

DATOR3 Services, a.s. Ins '

     Pavel K nský Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel

 

Stránl-za 9 z 9


